



WIMAR WM Sp. z o.o.

Kraśnik, 01/12/2025

DEKLARACJA ZGODNOŚCI

Nazwa wyrobu:

Worek polipropylenowy 50x80cm, kolor zielony

Dotyczy FA/4366/2025/WIMAR

Odbiorca:

TAXES BARTOSZ BECKER

UL. Dąbrówki 5A/52

44-210 Rybnik

NIP: 6422836959

Dostawca:

WIMAR WM Sp. z o. o.

Ul. Kolejowa 16, 23-200 Kraśnik

NIP: 7151937228

Materiał wykorzystywany do produkcji: polipropylen

Potwierdzenie, że wyrób spełnia określone wymagania:

Rozporządzenia Komisji (WE) nr 10/2011 z dnia 14 stycznia r. w sprawie materiałów i wyrobów z tworzyw sztucznych przeznaczonych do kontaktu z żywnością, które stanowi szczególny środek w rozumieniu art.5 ust.1 Rozporządzenia (WE) nr 1935/2004 Parlamentu Europejskiego i Rady z dnia 27 października 2004 r w sprawie materiałów i wyrobów przeznaczonych do kontaktu z żywnością oraz uchylające dyrektywy 80/590/EWG i 89/109/EWG w zakresie limity migracji globalnej: 10 mg/dm² w odniesieniu do przeprowadzonych badań

Specyfikacja dotycząca wykorzystanie wyrobu:

Worki polipropylenowe służą do transportu oraz magazynowania wszelkiego rodzaju materiałów sypkich bądź granulowanych.

Mogą być wykorzystywane do pakowania suchych, sypkich artykułów spożywczych np.: mąka, kasze, zboża, itp.

WIMAR WM Sp. z o.o.
ul. Kolejowa 16
23-200 Kraśnik
POLAND

+48 (81) 825 11 63

+48 (81) 826 41 91

+48 (81) 826 41 94

info@wimar.net

info@wm-wm.pl

www.wimar.net

WIMAR WM Sp. z o.o.

KRS: 0000562893

REGON: 361756623

NIP: 7151937228

WIMAR WM Sp. z o.o.

Kolonia Stróża

ul. Brzozowa 2, 23-206 Stróża

NIP: 7151937228, R: 361756623

WM Sp. z o.o.

KRS: 0000385624

REGON: 060768384

NIP: 7151929140